合同编号：BC-2501018

采购合同

甲方：山东北辰机电设备股份有限公司                    合同编号：BC-2501018
乙方： 北京三汇能环科技发展有限公司                   签订时间：2025年01月10日                              合同履行地：济南长清

标的、规格型号、材质、数量、单价、总价（合同单价包含标的物送至交货地点的装运费及税金等）

	序号
	产品名称
	规格型号
	材质
	数量  件
	单价

元/件
	总金额

（元）
	备注

	详见合同清单

	不含税金额：
	￥71252.59元
	税金：
	￥9262.84元

	合计
	大写：捌万零伍佰壹拾伍元肆角叁分（含税13%含运费） ￥80515.43

标的物用途：标的物用于甲方所经营生产的乌鲁木齐西城热力项目，乙方对此充分了解。
标的物质量标准及技术要求：按国家标准执行或甲方所提供的的技术条件执行。
包装方式和包装物的归属：乙方不管采取何种方式包装（可注明具体的包装物，如木箱包装等），乙方应避免在运输过程中产生挤压、碰撞和损耗等影响质量、数量和重量的情形，包装物的所有权在标的物交付后转移至甲方。

交（提）货期、地点、方式： 2025 年2月 10日前送货至甲方厂内。
验收标准及方法：

按照国家标准及甲方技术要求验收。检验地点甲方厂内，甲方负责对标的物外观、数量、规格型号、材质验收；甲方验收后的标的物，不免除乙方应承担标的物内在质量瑕疵的担保责任。

乙方应对所提供的相关资料（质量合格证、检测报告、复验试样、技术资料和使用说明书等资料）真实性负责，如出现弄虚作假行为，乙方应承担全部责任及给甲方造成的所有经济损失。保证北京三汇供货，假一罚十。
甲方在验收过程中，如果发现标的物的品种、规格型号、质量标准（或技术条件）、数量不符合合同约定时，应妥善保管该批标的物，并向乙方提出书面异议（在紧急情况下，甲方先行电话通知乙方并承诺在特定时间内提出书面异议，视为已向乙方提出书面异议），乙方在接到甲方书面异议后，应在2个工作日内负责处理，否则视为认同甲方提出的异议和处理意见。需入厂材料复验的，经复验不合格的乙方应及时更换，材料复验费用由乙方承担。

甲乙双方对合同标的物质量发生争议时，双方可协商并委托有相关检验检测资质的质量检测鉴定机构进行鉴定。经鉴定合格的，甲方承担鉴定费用，视为乙方交付无异议。经鉴定不合格的，乙方承担鉴定费用，标的物未使用的，乙方负责更换，同时乙方应承担违约责任；标的物已使用的，乙方除负责更换不合格的标的物外，还应承担不合格标的物所在产品的全部返工费用及经济损失。

本合同标的物质量保证期为甲方设备运行之日起质保24个月。

质量保证期内如发生质量问题，乙方应免费更换或维修，乙方应向甲方说明产生质量问题的原因和补救措施，对经更换和修复后的部件，质量保证期重新计算。

质量保证期内如发生质量问题，乙方应在接到甲方通知后2小时内电话或书面答复处理意见。3天内赶赴现场处理解决，若乙方接到通知后，未能及时到达现场，则甲方可自行处理，处理费用可在（货款/质保金）中扣除，不足部分有权向乙方追索。

随机备品、配件工具数量及供应办法：与标的物相关的质量合格证、检测报告、复验试样、技术资料和使用说明书等资料也应在交货时一并交付给甲方。

结算方式及期限：双方盖章生效，电汇或承兑结算，货到验收合格付款。交货时乙方提供以下资料。（1）乙方交货清单正本一份；（2）开具合同同等金额的发票正本一份。

违约责任：

1、标的物不满足合同约定用途或者经过验收被认为不符合合同约定的标准或技术要求的，由乙方承担责任，并赔偿甲方的全部经济损失。

2、乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需要的，乙方应继续交货。每延期一天交货（货到不合格视为逾期交货），乙方应向甲方支付合同额的0.3%违约金。乙方向甲方支付违约金，不免除乙方继续履行交货的义务。

3、乙方交货不足，不能满足甲方经营生产进度的，应赔偿给甲方造成的所有损失。

合同解除：

有下列情形之一的，甲方可以提出解除合同：

1.1甲方所经营生产的项目发生重大变更；

1.2标的物不能满足甲方经营生产用途的，或者经过检验检测不符合质量标准和技术要求并经整改后仍无法满足的；

1.3乙方逾期交货超过3天；

1.4乙方逾期交货或有其他违约行为累计达三次的；

1.5除本条1.1外，甲方选择解除合同时，甲方可要求乙方承担本合同总价20%的违约金。出现本条1.1情形时，双方协商解决。

2、乙方提出解除合同应向甲方发出书面通知，并经甲方书面同意后，方可解除。

不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方当事人通报理由，在取得有关主管机关证明后，允许延期履行或者不履行合同，并根据实际情况部分或全部免除违约责任。

任何一方在违约后发生不可抗力的，不免除其应承担的违约责任。
争议处理

本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，如协商不成，则依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

因乙方违约行为而导致甲方损失超过违约金部分的，甲方有权要求乙方赔偿超过违约金部分的损失。如发生诉讼的，由此产生的诉讼费、保全费、保全担保费、律师代理费、差旅费、调查费及鉴定费、评估费等实现权利的费用及由此导致甲方损失的，均由乙方承担赔偿责任。

3、甲方在使用过程中如因乙方产品出现质量问题造成的所有损失，乙方全部承担。

本合同自双方签章起生效，一式两份，甲乙双方各执一份，传真件（复印件、扫描件）具有同等法律效力。

	甲　　　方

单位名称（章）：山东北辰机电设备股份有限公司

单位地址：山东省济南市长清区平安街道玉皇山路1699号
法定代表人：金 哲
委托代理人：路峰
电　　　话：0531-87312028/13854171377
传　　　真：0531-87312722
账      号：1602155719024910287
税      号：91370100780621448K
开  户  行：中国工商银行股份有限公司济南长清明珠广场支行
邮      编：250300
邮      箱：
	乙　　方

单位名称（章）：北京三汇能环科技发展有限公司
单位地址：北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座2层216室
法定代表人：刘柯

委托代理人：徐利斌
电　　　话：18911280030
传　　　真：010-52408023
账      号：161980674
税      号：91110106666295220C

户      行：民生银行北京西客站支行
邮      编：100060
邮      箱：656314876@qq.com

	合同清单

	序号
	产品名称
	规格型号
	材质
	数量
件
	单价
件/元
	总价
件/元
	备注

	1
	真空压力表（带安装底座）
	C01PP-57425  表盘Ф100，-0.1~0.16mpa 介质：水、溴化锂溶液 温度：0~100℃
	组件
	2
	638.45
	1276.90
	222ZH068

	2
	抽气箱内压传感器
	CSP-N22087
	组件
	1
	3192.25
	3192.25

	3
	温度传感器（IP54)带接头座
	CSP-05781
	组件
	8
	574.61
	4596.88

	4
	温度传感器（IP54)带接头座
	CSP-05782
	组件
	6
	574.61
	3447.66

	5
	温度传感器（IP54)带接头座
	CSP-05784
	组件
	4
	574.61
	2298.44

	6
	液面电极棒
	C01PP-55344
	组件
	6
	6524.00
	39144.00

	7
	液面电极棒
	C01PP-55345
	组件
	6
	4426.55
	26559.30

	合计
	大写：捌万零伍佰壹拾伍元肆角叁分（含税13%含运费） ￥80515.43